
             

    
 
 

                                                                         
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it – www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

                                                       Tempio Pausania, 02 novembre 2020 

Alle Studentesse e agli Studenti 
Alle Famiglie 

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

 
Sito 
Sedi 

OGGETTO: DETERMINA di ASSETTO ORGANIZZATIVO dal 03 nov al 07 nov 2020 – Disposizioni DPCM 
24 ottobre 2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR  del 08 marzo 1995, n. 275, in particolare gli artt. 4 e 5 ai sensi dei quali le istituzioni scolastiche di secondo 
grado adottano forme flessibili nell’organizzazione dell’attività didattica 
VISTO il DPCM 24 ottobre 2020, in particolare l’art. 1 recante misure urgenti di contenimento del contagio sull’intero 
territorio 
VISTO il DM MI 7 agosto 2020, n. 89 recante adozione Linee Guida per la DDI di cui al DM 26 giugno, n. 39 
VISTO il Regolamento per la DDI d’Istituto approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto 
VISTO il Piano per la DDI dell’Istituto approvato dal Collegio dei Docenti 
VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 9 ottobre 2020, n. 134 relativa agli studenti con patologie gravi o 
immunodepressi ai sensi dell’art. 2, comma 1, lettera d-bis del DL 08 aprile, n. 22 
VISTA la Nota MI del 25 ottobre 2020, n. 1927 recante DPCM 24 ottobre 2020. Indicazioni attuative 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del giorno 30 ottobre 2020, 

 

DETERMINA 

1. L’assetto organizzativo delle attività didattiche, dal 02 novembre al 07 novembre 2020 secondo quello indicato nella 
tabella allegata alla presente e parte integrante di essa 
2. L’assetto organizzativo di cui al punto 1. prevede la frequenza delle attività didattiche in presenza SOLO per le classi 
indicate nella tabella  e nei giorni indicati, nel rispetto di varchi di ingressi e uscite vigenti dal giorno 19 ottobre 
u.s.; le classi NON INDICATE NELLA tabella seguiranno le attività di DDI a distanza  
3. L’orario delle lezioni pubblicato ha efficacia sia per le lezioni in presenza, sia per le lezioni a distanza: l’inizio 
delle lezioni è fissato per TUTTE LE CLASSI, sia a distanza sia in presenza, alle ore 08.05 
4. Il personale docente terrà le lezioni dalla sede scolastica di riferimento ai sensi del decreto dirigenziale di cui alla circ. n. 
131, prot. n. 14728 del 27/10/2020.  
5. Le determinazioni di cui al presente provvedimento potranno subire variazioni in esito a dispositivi normativi emessi dagli 
Organi superiori. 
  





             

    
 
 

                                                                         
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it – www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

 

Le determinazioni hanno immediata efficacia e vengono pubblicate all’albo on line e sul sito web dell’Istituto. 

La presente ha valore di notifica. 

 

                                                          Il Dirigente Scolastico 
                            Prof.ssa Concetta Cimmino 

                                     firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii 


		2020-11-02T18:13:56+0100
	CONCETTA CIMMINO




